
za ubytování v jednolůžkovém pokoji s příslušenstvím                                                               

včetně nadstandardního stravování - 1. a 2. patro

za samostatné ubytování v jedné ložnici v rámci 

apartmá včetně nadstandardního stravování                                                                                                                                  

apartmá obsahuje 2 samostatné ložnice - sdílenou 

koupelnu a WC a individuální klimatizaci                                                      

3. patro

za samostatné ubytování ve dvoulůžkovém pokoji                                                                     

(pouze při volné ubytovací kapacitě, ve všech typech 

dvoulůžkových pokojů)

za ubytování ve dvoulůžkovém pokoji Nadstandard I.                                                                         

včetně nadstandardního stravování                                                                                                            

(vybavení pokojů překračuje smluvní podmínky se ZP, 

pokoj o velikosti minimálně 14.5 m2 vybaven 

chladničkou), cena platí při obsazení pokoje 2 osobami                                                                       

1. a 2. patro

za ubytování ve dvoulůžkovém pokoji Nadstandard II.                                                             

včetně nadstandardního stravování                                                                                                   

(vybavení pokojů překračuje smluvní podmínky se ZP, 

pokoj o velikosti minimálně 15 m2 vybaven chladničkou 

a individuální klimatizací), cena platí při obsazení pokoje 

2 osobami.                                                                                             

3. patro           

za ubytování ve dvoulůžkovém pokoji LUX                                                                                         

včetně nadstandardního stravování                                                                                                   

(vybavení pokojů překračuje smluvní podmínky se ZP, 

pokoj o velikosti minimálně 16.5 m2 vybaven 

chladničkou a individuální klimatizací), cena platí při 

obsazení pokoje 2 osobami                                                                                              

3. patro

Standardní služby v rámci KLLRP bez doplatků

ubytování ve dvoulůžkovém pokoj Standard                                                                                                                                                           

(vybavení pokojů odpovídá smluvním podmínkám se ZP, 

pokoj o velikosti minimálně 12 m2, pokoj není vybaven 

chladničkou)                                                                                                                                       

s nabídkou stravovacích služeb včetně dietního 

stravovacího systému kdy:  

- snídaně jsou podávány servírovaným způsobem

- obědy a večeře servírovaným způsobem bez bufetové 

nabídky salátů 

Doplatek za nadstandardní stravování * 100 100

200 200 200

400

100

880

830

1 400 1 400 1 400

300

780

300

29.04. - 29.09.2024 

27.12. - 02.01.2025

Doplatky za nadstandardní ubytování 

930730

400

300

400

 Ceník DOPLATKY ZA NADSTANDARDNÍ UBYTOVÁNÍ A POPLATKY ZA SLUŽBY 

PŘI KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÉ PÉČI platný od 03. ledna 2024

03.01. - 31.03.2024 

11.11. - 26.12.2024

01.04. - 28.04.2024 

30.09. - 10.11.2024

980

bez doplatku



Poplatky za rezervace

Poplatek za rezervaci požadovaného termínu nástupu SE 

schváleným návrhem na KLLRP nebo za změnu již 

přiděleného termínu pobytu**

Poplatek za rezervaci požadovaného termínu nástupu 

BEZ schváleného návrhu na KLLRP***

Uvedené ceny doplatků jsou stanoveny v Kč za osobu/lůžko a noc včetně DPH (pokud cena DPH podléhá) s vyjímkou poplatků za 

rezervace, které jsou stanoveny jako jednorázové.

0

*            Doplatek za nadstandardní stravování zahrnuje nabídku snídaní formou bufetu s teplými a studenými pokrmy a nápoji a 

možnost výběru zeleninových salátů a ovoce z nabídkových stolů při podávání obědů a večeří. Doplatek je splatný při nástupu na 

pobyt.

03.01. - 31.03.2024 

11.11. - 26.12.2024

01.04. - 28.04.2024 

30.09. - 10.11.2024

29.04. - 29.09.2024 

27.12. - 02.01.2025

1000

IBAN: CZ06 0710 0200 0100 0512 5881, BIC: CNBACZPP

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace | Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice | IČ: 00000582 | DIČ: CZ00000582 

***      Poplatek je účtován v případě požadavku klienta na rezervaci nadstandardního ubytování (nerezervuje se konkrétní číslo 

pokoje, ale kategorie pokoje) a konkrétního termínu nástupu na pobyt, který klient požaduje rezervovat v období, kdy ještě nemá 

prokazatelně schválený návrh na KLLRP ze strany zdravotní pojišťovny.

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 | www.volareza.cz | Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 20001-512881/0710

Provozovna: VLL Teplice - Lázeňský / Spa hotel Judita *** | Svatopluka Čecha 1170/2 | 415 01 Teplice

500 500

Poplatek za rezervaci termínu pobytu se hradí předem.

Při zrušení rezervace termínu ze strany klienta v době kratší než 3 měsíce před rezervovaným termínem nástupu na KLLRP se 

poplatek nevrací.

V případě neobdržení schváleného návrhu na KLLRP ze strany zdravotní pojišťovny v době kratší jak 30 dnů před rezervovaným 

termínem nástupu na KLLRP, je zařízení oprávněno rezervaci pobytu zrušit. Poplatek za rezervaci se v takovém případě nevrací.

Ceník je platný pouze pro klienty zdravotních pojišťoven ČR při čerpání KLLRP.

Podmínky pro účtování  poplatku za rezervaci termínu na KLLRP

Vysvětlivky: 

0 1000

**         Poplatek je účtován v případě požadavku klienta na rezervaci nadstandardního ubytování (nerezervuje se konkrétní číslo 

pokoje, ale kategorie pokoje) a konkrétního termínu nástupu na pobyt, který klient požaduje rezervovat v období, kdy má již 

prokazatelně schválený návrh na KLLRP ze strany zdravotní pojišťovny, nebo v případě požadavku klienta na změnu termínu nástupu 

na pobyt, kdy již obdržel ze strany zařízení pozvání k nástupu na KLLRP s ubytováním.


